
SARGA – Avenida de Ranillas, 5 – Edificio A – 3ª planta, 50018 Zaragoza 

Tf. 976 070 000 Fax 976 070 001 e-mail: contratacion@sarga.es  web: www.sarga.es 

 
 

 Página 1 de 1 
                                           

 

 

Expediente 2024/A-CP-0122: “APROVECHAMIENTO DE MADERA DE CHOPO EN VARIOS 
TÉRMINOS MUNICIPALES DE LA PROVINCIA DE HUESCA” 
 
Lote 1 – T.M. Monzón (Rodales 1046/09, 1046,10 y 1046/11) 
Lote 2 – T.M. Monzón (Rodal 1046/28) 
Lote 3 – T.M. San Miguel de Cinca (Rodal 1047/01) 
 

 

Cambio de fecha de evento de apertura del sobre C 
 

Con fecha 18 de junio de 2024 se publica anuncio de licitación en el perfil de contratante de 

SARGA alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLACSP) en virtud del cual 

se convoca procedimiento abierto para la adjudicación del contrato de “Aprovechamiento de 

madera de chopo en varios términos municipales de la provincia de Huesca” Lotes 1 a 

3expediente 2024/A-CP-0122. 

 

En el anuncio de licitación publicado se fija como fecha límite de presentación de ofertas el 9 de 

julio de 2024 a las 12:00 horas. Asimismo, se fija como fecha para el evento de apertura del 

sobre C “Oferta económica y propuesta sujeta a valoración automática” el día 22 de julio de 

2024 a las 12:00 horas. 

 

Se informa del cambio de fecha del evento de apertura del sobre C “Oferta económica y 

propuesta sujeta a valoración automática” que se celebrará el día y hora que se indican a 

continuación: 

 

Nueva fecha del evento de apertura del sobre C 
Jueves, día 25 de julio de 2024 

12:00 horas 
 

Esta comunicación se publicará en el apartado “Otros documentos publicados” del expediente 

2024/A-CP-0122 en el perfil de contratante de SARGA en la Plataforma de Contratación del 

Sector Público. 

 

Lo que se hace constar, a los efectos oportunos, en Zaragoza a la fecha de la firma electrónica. 

 

 

 

 

Fdo. Gerardo Marcuello Fernández 

Director de Servicios Jurídicos, Contratación y Soporte General de SARGA 


		2024-07-22T12:00:52+0200
	MARCUELLO FERNANDEZ, GERARDO (FIRMA)




